

TEKSTIILITYÖN OPETTAJAN VIRKA, JOKILÄÄNIN KANSALAIPOISTO

Oletko Sinä innostunut opettamaan pienessä, mutta tehokkaassa ja monipuolisessa opistossamme keskellä kauneinta Lounais-Hämettä?

Jokioisten kunta julistaa avoimeksi ja julkisesti haettavaksi Jokiläänin kansalaisopiston vakinaisen tekstiilityön opettajan viran.

Tekstiilityön opettajan eläköitymisen myötä opistollamme on tarjota sinulle ainutkertainen ja keskeinen asema opistomme henkilökunnassa. Saat rinnallesi arvostetun ”Ohjaavat opettajat”- tiimin.

Jokiläänin kansalaisopisto on Jokioisten, Humppilan ja Ypäjän kuntien yhteinen kansalaisopisto, jonka hoidosta ja hallinnosta vastaa kuntien välisen sopimuksen nojalla Jokioisten kunta. Meillä on monipuolinen ja yhteenpuhaltava työyhteisö, joka sykkii ajan hengessä opistoa jatkuvasti kehittäen. Opiskelijat ovat sitoutuneita, ja tekstiilityön asema vankka ja alati vetovoimainen.

Opetusta järjestetään n. 4500 tuntia vuodessa, josta tekstiilityön osuus on n. 1200 tuntia. Tästä viranhaltijan opetusvelvollisuuden osuus on 580 tuntia, jonka lisäksi muuta työtä on 350 tuntia lukuvuodessa. Tekstiilityön opettajan kelpoisuus määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen §18 mukaisesti.

Arvostamme monipuolista tekstiilialan tuntemusta sekä myös tekstiilityön erikoistekniikoiden osaamista. Innokkuus, idearikkaus ja mielikuvitus auttavat kehittämään opistoomme yhä monipuolisempia kursseja. Sosiaalisuus ja avoimuus luovat energiaa ja voimavaroja työyhteisön toimintaan. Opistollamme on merkityksellinen tehtävä kuntien entistä korostetummassa hyvinvointityössä, jonka vuoksi opiston toiminnan ylläpito ja kehittäminen on erittäin tärkeää.

Hakuaika päättyy pe 8.3.2024 klo 15.00. Hakemukset pyydetään toimittamaan osoitteeseen Jokiläänin kansalaisopisto/ vs. rehtori Maria Orzech, Keskuskatu 29A, 31600 Jokioinen tai sähköpostilla osoitteeseen maria.orzech@jokioinen.fi. Otsikoksi Hakuilmoitus!

Palvelussuhde alkaa 1.8.2024. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Toimipisteiden sijainti kolmessa eri kunnassa vaatii hakijalta oman auton käyttöä. Jokioisten kunta on savuton kunta.

Toivomme, että valintaprosessin päätyttyä olisit valmis suunnittelemaan kanssamme tulevan lukuvuoden kursseja jo keväällä 2024!

Tiedustelut:

Vs. rehtori Maria Orzech, puh. 044 792 1810, sähköposti maria.orzech@jokioinen.fi